COMUNICADO OFICIAL
Assunto: Inscrição por idade do Edital 004/2025 do Município de Tianguá, especificamente do cargo
GUARDA MUNICIPAL.

O Diretor Geral de Concursos e Seleções do Instituto Consulpam, no uso de suas atribuições,

Considerando o compromisso com a qualidade, eficiência e transparência na condução de todas as etapas
do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Tianguá;

TORNA PÚBLICO que, em cumprimento ao disposto no Artigo 1º da Lei Municipal nº 1.136/2019, de 26
de fevereiro de 2019, que altera as disposições da Lei Municipal nº 849/2014, de 11 de dezembro de
2014, os candidatos ao cargo de Guarda Municipal de Tianguá devem ter entre 18 (dezoito) e 35 (trinta
e cinco) anos de idade até a data da inscrição do concurso.

Dessa forma, os candidatos que não se enquadram nesse critério etário estão listados no Anexo Único
deste comunicado e terão suas inscrições automaticamente canceladas e terão direito à restituição dos
valores pagos referentes à taxa de inscrição.

Será concedido um prazo para interposição de recurso, exclusivamente para os casos em que o candidato
tenha informado incorretamente sua data de nascimento no ato da inscrição. Nestes casos, o interessado
deverá entrar em contato conosco para solicitar o ajuste e manter sua inscrição ativa no concurso público.
Após o término do prazo de recursos, as inscrições dos candidatos que não solicitarem a correção serão
definitivamente canceladas.

Para solicitar o reembolso da taxa de inscrição, o candidato deverá enviar um e-mail para o endereço
eletrônico: restituicao@institutoconsulpam.com.br, com o título: RESTITUIÇÃO GUARDA MUNICIPAL
TIANGUÁ. No corpo do e-mail, devem constar obrigatoriamente as seguintes informações:

• Nome completo do candidato;

• Número de inscrição;

• Cópia do boleto bancário;

• Comprovante de pagamento;

• Banco, agência e número da conta para depósito.

Reafirmamos nosso compromisso com a transparência, a legalidade e a observância das orientações
ministeriais e permanecemos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Fortaleza – CE, 13 de maio de 2025.

Direção Geral de Concursos e Seleções do Instituto Consulpam

ANEXO ÚNICO
INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO

2448355 FRANCIVALDO GONCALVES DE LIMA 06/05/1990

2409775 JEFERSON GERALDO FELIX COELHO 06/05/1990

2471686 JOSE EDUARDO MOURAO MESQUITA 30/04/1990

2458751 JOSE DO VALE PEDROZA FEITOSA JUNIOR 29/04/1990

2416449 FRANCISCO WESLEY SOARES DE OLIVEIRA 27/04/1990

2424664 MIKAEL FRANCISCO DO NASCIMENTO 22/04/1990

2443667 CLENILTON NASCIMENTO DA SILVA 16/04/1990

2467358 FRANCISCO LEANDRO GOMES DE SOUSA 13/04/1990

2409854 EMERSON ALVES DOS SANTOS 30/03/1990

2410232 NEMIAS DE OLIVEIRA NUNES 17/03/1990

2536710 ODAIR JOSE MELO DE SOUZA 13/03/1990

2537044 LEONARDO DE AZEVEDO MANSO 09/03/1990

2461411 FRANCISCO PAULO FILHO GOMES DA SILVA 07/03/1990

2537872 EDSON PEREIRA DA MATA LOPES 04/03/1990

2445978 PAMELLA FERREIRA DE SOUSA 03/03/1990

2465107 JOSE OLINDA DE SOUZA SILVA 17/02/1990

2440622 ARNALDO CASTRO GALENO 29/01/1990

2508389 RAFAEL MACIEL GOMES 23/01/1990

2516661 EVANILSON DAVI DOS SANTOS 21/01/1990

2438254 TIAGO SOARES BATISTA 20/01/1990

2456795 NARCELIO SOUZA DA CRUZ 16/01/1990

2428071 EDUARDO BEZERRA DE SOUSA 11/01/1990

2450890 LUCAS DA SILVA QUEIROZ 30/12/1989

2537943 KARLOS DOUGLAS DE SOUSA GONCALVES 28/12/1989

2430774 FRANCISCO WELLINGTON RABELO FREITAS 25/12/1989

2450084 JOCELIO DA SILVA RODRIGUES 16/12/1989

2416267 BENEDITO ELVIS DE SOUZA VASCONCELOS 13/12/1989

2420517 FRANCISCO COLLIANO ARAUJO DA SILVA 09/12/1989

2455147 WALBER LIMA GONCALVES DA SILVA 01/12/1989

2521827 TIAGO CUNHA FONTENE 25/11/1989

2447759 ADRIANO CORREIA DE MEDEIROS 21/11/1989

2420557 ANTONIO GILMAR BARBOSA ALVES 18/11/1989

2538957 JOSE JOHN LENON SENA ARAUJO 16/11/1989

2467092 PRISCILIA GOMES TRINDADE 13/11/1989

2457406 WALBERTO MARQUES DE SOUSA JUNIOR 07/11/1989

2536186 IGO DA SILVA LIMA 05/11/1989

2434982 RICARDO PINHO OLIVEIRA 24/10/1989

2461144 FRANCISCO ICARO FERRO FEITOZA 20/10/1989

2421864 ANDRE LUIZ SOARES DA SILVA 19/10/1989

2425004 CHANCELER FARRAPO DE SOUZA 17/10/1989

2459983 ANDERSON COSTA RODRIGUES 02/10/1989

2445485 DAVI ILVA VASCONCELOS DE SOUZA 30/09/1989

2438120 FRANCISCO JOSE VERAS ARAUJO 30/09/1989

2511112 FRANCISCO FERNANDO OLIVEIRA DOS SANTOS 28/09/1989

2412245 MIGUEL RODRIGO 27/09/1989

2455198 DANILO CAVALCANTE ALENCAR 19/09/1989

2518814 LUIS CARLOS COELHO XAVIER 13/09/1989

2445322 PABLO ALBERTO MEDEIROS FERREIRA 08/09/1989

2475104 MAX GREGO DA SILVA PASSOS 06/09/1989

2469334 JONAS JORGE MAGALHAES 19/08/1989

2473703 FRANCISCO EWERTON FARIAS ARAUJO 16/08/1989

2475166 JOE Oliveira Rodrigues 12/08/1989

2422091 MAURICIO DE PAULA RIBEIRO 12/08/1989

2452183 MARIA RAYANE LIMA DA SILVA 10/08/1989

2470121 KELSON GONDIM BARROSO 08/08/1989

2537894 PABLO EUGENIO SANTOS CARVALHO 31/07/1989

2423573 FRANCISCO RICARDO TEIXEIRA FELIX 29/07/1989

2464998 JARDEY REGIS DA ROCHA HONORIO NASCIMENTO 14/07/1989

2456651 FRANCISCO CLAYTON DE ARAUJO GONCALVES 28/06/1989

2427896 JOSE NILTON ALVES DE CARVALHO 21/06/1989

2539449 WESLLEY DE CARVALHO BARROS 20/06/1989

2435056 MARCOS ELITON PEREIRA LIVRAMENTO 18/06/1989

2463341 FRANCISCO DIVINO MOITA DE SOUZA 11/06/1989

2436514 JOAO PAULO CRUZ OLIVEIRA 09/06/1989

2537995 GERSON DANILO DA COSTA SOUSA 07/06/1989

2538180 KELSON DE ALMEIDA AMORIM 06/06/1989

2454623 LUANA SERRA DA CONCEICAO 30/05/1989

2459971 JONAS ROBSON SILVA ARAUJO 21/05/1989

2520445 ANA CAMILA DE SOUSA SANTOS 23/04/1989

2412527 JACQUELINE BEZERRA MACHADO 19/04/1989

2420344 LEANDRO DOS SANTOS SOUSA 18/04/1989

2538981 MARCIO FERNANDO DA SILVA SOUSA 11/04/1989

2488323 ELIAB NAFITALI DE SENA PEREIRA 03/04/1989

2414614 LEANDRO COELHO COSTA 09/03/1989

2445831 THAMARA MARJORIE DE BARROS CARDOSO CARNEIRO 07/03/1989

2538243 BRUNO DE SOUSA ANDRADE 02/03/1989

2421574 ISMAEL SANTOS DE GOES 26/02/1989

2467730 MARILIA DE SOUSA FREITAS 18/02/1989

2417360 GABRIEL ANDERSON DA COSTA LUCAS 12/02/1989

2519451 FABIO SALVINO SILVA 09/02/1989

2499083 RODRIGO DE SOUSA FREIRE 08/02/1989

2471297 FRANCISCO JOSE FERREIRA DA SILVA 06/02/1989

2439961 ANTONIEL FLIX DE SOUSA 20/01/1989

2457959 ORLEAN OLIVINDO DE ARAUJO 14/01/1989

2507292 GRACINETE DOS ANJOS FERNANDES 08/01/1989

2424649 ANTONIO RODRIGUES FERREIRA 07/01/1989

2449198 NATALIA CRISTINA GUERRA FALCAO 05/01/1989

2465321 JONNY SILVA DE SOUZA 11/12/1988

2419259 ANDREIA ALVES DE OLIVEIRA 08/12/1988

2465010 WILIAME SILVA MONTEIRO 08/12/1988

2409994 CELIO LINHARES DE SOUSA 30/11/1988

2409937 RONALDO VIEIRA COSTA 19/11/1988

2472609 KILVIA GOMES DE VASCONCELOS 16/11/1988

2410921 MARX WILLIAM DO NASCIMENTO GONCALVES 08/11/1988

2538001 JANIEL DA SILVA 04/11/1988

2456106 FRANCISCA TACIANA TEIXEIRA ROCHA 23/10/1988

2470778 ELIAS OLIVEIRA 19/10/1988

2468493 THYEGO FILIPE COSTA E SILVA 16/10/1988

2440470 FRANCISCO CARLOS REIS DA SILVA 04/10/1988

2427622 FELIPE DE OLIVEIRA MARQUES 03/10/1988

2454481 CRISTOVAO DA COSTA FREIRE 30/09/1988

2420598 RIDANIA RAMALHO RIOS 08/09/1988

2422534 ROSIANE AVELINO DE PAULA DOS SANTOS 20/08/1988

2464158 ALISON BARBOSA E SILVA 19/08/1988

2453071 CICERO DOS SANTOS SILVA 17/08/1988

2442024 FRANCISCO ALCIMAR SILVEIRA 14/08/1988

2415181 JUCELIO ARAUJO ANDRADE 07/08/1988

2538212 ALEX WEIMA DE SOUSA LIMA 02/08/1988

2434670 ADRIANO DE LIMA PEREIRA 22/07/1988

2505221 FABIANA MENDES DE OLIVEIRA SOARES 17/06/1988

2422244 NATALIA FERNANDA LIMA DE OLIVEIRA 31/05/1988

2414242 JORGE DANILO PORTELA SILVA 23/05/1988

2410021 FAGNER SALES DE SOUZA 14/05/1988

2411525 FABIO DOS SANTOS SILVA 07/05/1988

2539309 ANTONIO FAGNER ANDRADE SOUSA 01/05/1988

2444131 MANOEL RAMALHO FRAZAO ALVES 29/04/1988

2460958 HARVEY FURTADO GONCALVES 28/04/1988

2488059 HERBERT PEREIRA MONROE 22/03/1988

2415525 ANTONIO DENILSON NASCIMENTO ARAUJO 20/03/1988

2410072 MARIA DE JESUS SOUSA VAL 10/03/1988

2539919 ALAN DAMASCENO DA SILVA 28/02/1988

2429973 ITALO LUAN SOARES SILVA 20/02/1988

2461673 ELIDIANE RODRIGUES DE ARAUJO 17/02/1988

2425315 WILLIAN WALBER DE CARVALHO SILVA 01/02/1988

2453127 IANARA PEREIRA SIMOES 18/01/1988

2448276 LEONARDO MESQUITA DA COSTA 26/12/1987

2437218 ROBERTO ARAUJO DE OLIVEIRA 22/12/1987

2499472 FRANCISCO MARQUESAN MELO QUEIROZ 13/12/1987

2434597 GUILHERME DE OLIVEIRA SILVA 07/12/1987

2447471 ALEXSON DE ARAUJO SILVA 26/11/1987

2431795 ADONIS DAMASCENO DE SOUSA 14/11/1987

2479580 EDSON PINHEIRO DE CARVALHO 17/10/1987

2469844 KELSON DE MELO CHAVES 06/10/1987

2457209 FABRICIO LIMA DA SILVA 03/10/1987

2508033 KLEBER MACHADO MENDES PORTELA 03/10/1987

2420115 THIAGO FERREIRA PEREIRA 28/09/1987

2520879 DOUGLAS GOMES DE SOUSA 27/09/1987

2539614 LETILIER GONCALVES DE CARVALHO 10/09/1987

2430440 DIOGENES SOUSA NERE 28/08/1987

2422228 REGINALDO FRANCISCO DA SILVA 28/08/1987

2537302 KAMYLLA LIMA VEIGA 24/08/1987

2437676 FRANCISCO TIAGO PEREIRA DOS SANTOS 23/08/1987

2468748 FRANCISCO DAS CHAGAS DE ARAUJO 12/08/1987

2470776 PAULO ROGERIO TORRES DA SILVA 09/08/1987

2521902 FRANCISCO WANDERSON COELHO DA SILVA 27/07/1987

2417750 MARCOS ANTONIO RODRIGUES PAULO 25/06/1987

2449379 THIAGO ARAUJO DO NASCIMENTO 21/06/1987

2434205 TIAGO EMERSON VASCONCELOS ROCHA 21/06/1987

2517439 AILTON JOSE DE PONTES JUNIOR 11/06/1987

2424463 ENILDO ARAUJO SOUSA 07/06/1987

2423746 THIAGO LOPES DUARTE 25/05/1987

2426398 FRANCISCO CLEEDISON GOMES 17/05/1987

2418768 JOAO JUNIO DE OLIVEIRA PEREIRA 13/05/1987

2435936 VIRNA GOMES MARTINS 03/05/1987

2447440 DIEGO ALVES RODRIGUES CIRILO 06/04/1987

2431394 JOAO AMANCIO LIMA 12/03/1987

2467510 CICERO PEREIRA DO NASCIMENTO 09/03/1987

2431750 GEANDRO LIMA DO NASCIMENTO 07/03/1987

2465774 GEANDRO LIMA DO NASCIMENTO 07/03/1987

2446921 FRANCISCO JARDEL BORGES DA SILVA 04/03/1987

2469294 JOSE ISMAEL SEVERINO DA SILVA 26/02/1987

2410678 FABIO BORDIN CAMARGO 12/02/1987

2451001 FRANCISCO JOSE SALES JUNIOR 04/02/1987

2415779 LUIS TIAGO RODRIGUES DE SOUSA 14/01/1987

2428059 CARLOS ARISTIDES GOMES SILVA 29/12/1986

2415806 WELLIGTON FERREIRA SOUSA 28/12/1986

2521656 JOSE GUSTAVO RODRIGUES DOS SANTOS 17/12/1986

2460717 LUCIANA DE SOUZA LIRA 09/12/1986

2415284 ALLAN DE SOUSA MARQUES 05/12/1986

2435070 RENE DE ALMEIDA FILHO 19/11/1986

2417721 IVO NONATO GOMES 02/11/1986

2443994 MARIA DE JESUS DOS SANTOS VASCONCELOS 15/10/1986

2415618 MARCOS AURELIANO BEZERRA MATOS 13/10/1986

2468640 JOANA DARC FONTENELE DO NASCIMENTO 10/10/1986

2538534 DANIEL SERVIO FERREIRA FILHO 09/10/1986

2458668 JOSE GERFESON FERNANDES DE LIMA 18/09/1986

2434041 JULIO CESAR NEVES 02/09/1986

2424482 FRANCISCO PEREIRA PAIVA 14/08/1986

2428372 FRANCISCO PAULO MESQUITA PRADO 04/08/1986

2415250 MARIA GYSLLANDIA LOPES BONESSO 22/07/1986

2536510 FRANCISCO JULIO CESAR DO ROSARIO FERNANDES 17/07/1986

2420925 FRANCISCO DAS CHAGAS ARRUDA CASTELO BRANCO 06/07/1986

2461607 CRISTIANO SOUZA DE ARAJO 02/07/1986

2539072 FRANCISCO MACIEL RIBEIRO DE SOUSA 02/07/1986

2472467 JOALISON ARI FALCAO DE VASCONCELOS 12/06/1986

2538833 ADAILDO JOSE BARRETO E SOUSA 10/06/1986

2537783 ANDREIA SOARES LIMA 10/06/1986

2418395 ELCIO FRANCISCO SOUSA VIEIRA 05/06/1986

2454816 GEOVANE ROCHA DA CONCEICAO 23/05/1986

2520165 FRANCISCO TIAGO FERREIRA BARROS 15/05/1986

2459476 FRANCISCA VANDERLENE NERES DA SILVA 27/04/1986

2424460 JEFFERSON ARAJO DA SILVA 15/04/1986

2451721 ARICLENES DE SOUSA LIMA 28/03/1986

2446904 ROSINEUDE FERREIRA DA SILVA XIMENES 08/03/1986

2540122 ALIS FELIPE DE OLIVEIRA 06/03/1986

2458022 WILLIAN KEISER SOUSA BRITO 03/03/1986

2521706 ERINEUDO RODRIGUES BARROS 28/02/1986

2440581 ORLANDO GOMES DE AQUINO 26/02/1986

2457901 ALCIDIO OLIVEIRA DA COSTA FILHO 08/02/1986

2461274 JOHNNY QUEST COSTA ALVES 02/02/1986

2415331 FRANCISCO ALIARDO BRAGA DA SILVA 20/01/1986

2462704 RONNIELLE FERREIRA 20/01/1986

2511474 LEILTON FERREIRA MARQUES 11/01/1986

2433769 ANTONIO HILDERLANDIO GOMES DA SILVA 25/12/1985

2454167 DIOGO FABIANO FURTADO RODRIGUES 15/12/1985

2539483 EDMO QUEIROZ DA SILVA 14/11/1985

2429344 FRANCISCO ERMESON FREIRES FREITAS 09/11/1985

2462840 GEDIVAM RIBEIRO MARQUES DOMINGOS 03/11/1985

2464748 RODRIGO XAVIER DOS SANTOS 30/10/1985

2441829 EDSON MANOEL MONTEIRO DA SILVA 28/10/1985

2461560 CICERO MORAIS DA COSTA 03/10/1985

2475382 ROCELINE DE OLIVEIRA ANDRADE SOARES 03/10/1985

2487302 ROBERTA KELLY RAMOS MARINHO 22/09/1985

2474595 FRANCISCO LOPES AMARAL 09/09/1985

2466466 LUIZ ALBERTO SOUSA 17/08/1985

2521461 GEORGE SILVA RAMOS 14/08/1985

2462167 JARDIEL SANTOS DA SILVA 04/08/1985

2464452 AUGUSTO CARVALHO QUARESMA 02/08/1985

2459000 EDINARDO LIMA DE BRITO 19/07/1985

2449087 LUANA SILVA FARIAS 16/07/1985

2522085 CARLOS MAURICIO ALVES 28/05/1985

2437417 FRANCISCO CLECIO DA SILVA MAIA 12/04/1985

2437198 JOSE ANTONIO LOURA DO CARMO ALBUQUERQUE 12/04/1985

2412805 MARTIN CORDULINO DUTRA JUNIOR 09/04/1985

2537768 MARCOS VENICIUS DOS SANTOS SILVA 03/04/1985

2540249 HANDERSON HENRIQUE BASTOS ARAGAO 22/02/1985

2424093 IRISLENE MIGUEL DO NASCIMENTO 31/01/1985

2540259 LAILSON LUIZ SILVA DOS SANTOS 18/01/1985

2470085 ANDREA MAGALHAES DE OLIVEIRA 01/01/1985

2455539 FRANCISCO JOZIELIO GOMES DA SILVA 23/12/1984

2451398 RICARDO RODRIGUES DE SOUSA SANTOS 29/11/1984

2436820 FRANCISCO CLEITON MORAIS PINHEIRO 22/10/1984

2427449 FRANCISCO LEONARDO SOARES LIMA 21/10/1984

2412891 ADILIO FRANCISCO PORTELA PEREIRA 01/10/1984

2447837 MARIANO DA COSTA MADUREIRO NETO 10/09/1984

2474760 JOEL FERREIRA DA SILVA 05/09/1984

2538065 KLEYSSON RICARDO PASSOS DA SILVA 06/08/1984

2423812 IVAN PEREIRA DE SOUZA 21/07/1984

2418708 ANTONIO JOSE FERREIRA DE OLIVEIRA 01/07/1984

2450485 CARLOS ANDRE GOMES FERREIRA 19/06/1984

2473317 SAMUEL GOMES DE ARAUJO 01/05/1984

2454110 MAURO DE OLIVEIRA SANTOS 10/04/1984

2462577 ERNALDO CORPE DA MOTA 23/03/1984

2466609 ANTONIO NETO DA SILVA 07/02/1984

2538977 JOSE FRANCISCO BARCELAR CABRAL 05/02/1984

2456625 CICERO JOSE DA SILVA 20/01/1984

2474555 FRANCISCO RAFAEL DOS ANJOS 08/12/1983

2538272 LENILSON VIEIRA DA SILVA 17/11/1983

2435887 SIMONE RODRIGUES DA SILVA 27/10/1983

2434142 ANTONIO JOAQUIM LOPES FEITOSA 17/10/1983

2410169 RAFAEL CAMELO DE MENDONCA 20/08/1983

2420264 MARCOS ALVES COSTA 11/08/1983

2416890 FRANCIBERG AQUINO COELHO 10/08/1983

2418454 FRANCISCO ANTONIO DE FREITAS 21/07/1983

2474103 RICARDO HENRIQUE COSTA E SILVA 30/06/1983

2421473 WYALLE MORONI CAVALCANTE 18/06/1983

2440970 ANTONIO ADAILDO VASCONCELOS 04/06/1983

2434015 MOZANIEL TIAGO PEREIRA NUNES 01/06/1983

2519012 ANTONIO RODRIGUES SILVA FILHO 15/05/1983

2419129 MAURO GUIMARAES BARROS 11/05/1983

2539920 JUNIEL COSTA DE OLIVEIRA 21/04/1983

2459689 JERONIMO DE AMORIM CARVALHO 06/03/1983

2470843 MARCOS DOMINGOS LIMA 19/02/1983

2426794 JOCELIO PORTELA CUNHA 13/01/1983

2454200 MANOEL RESENDE PRUDENCIO JUNIOR 14/11/1982

2463992 RAQUEL DE CARVALHO SILVA 27/10/1982

2424840 DERIVANDO DE OLIVEIRA BRANDAO 01/10/1982

2428027 ANTONIO ESTEVAM DA SILVA FILHO 27/08/1982

2455234 FRANCISCO REGINALDO PAIVA DO CARMO 26/08/1982

2520581 MARCOS ANTONIO CAIRES RAMOS 22/08/1982

2539642 CESAR HIPARCO MACHADO MARTINS PINHEIRO 06/08/1982

2539981 ISRAEL CARLOS CUNHA CRUZ 04/07/1982

2434119 CRISTIANE COELHO MOURAO DE ALMEIDA 06/06/1982

2449960 ALVARO THIAGO BARROS ALVES 01/05/1982

2494174 LEILIANE DOS SANTOS CASTRO 07/02/1982

2455200 SIDNEY ARAUJO LIMA 31/01/1982

2508239 TEODORO FRANCISCO DE OLIVEIRA FILHO 29/01/1982

2416466 KLEITON FABRICIO SOARES DE ARAUJO 19/12/1981

2411100 ANTONIO GERTUDE MENDES DE OLIVEIRA 17/12/1981

2460361 TIAGO DE ALBUQUERQUE VASCONCELOS 15/12/1981

2520441 IRANALDO ALVES 06/12/1981

2521181 WELLINGTON AVELINO DE ARAUJO 01/12/1981

2468664 PAULO HENRIQUE DO NASCIMENTO LIMA 22/10/1981

2459423 ELIAS RAMALHO DOS SANTOS 04/08/1981

2444694 ADAIL JOSE DA COSTA FILHO 04/07/1981

2434772 RONNIEL MELO DO NASCIMENTO 25/06/1981

2459323 WEVERTON SEVERO ALVES 04/06/1981

2429192 EDINALDO LIMA AGUIAR 24/05/1981

2452854 ENIO JOSE CRUZ DA SILVA 13/05/1981

2515737 THYAGO REGIS LIMA SANTOS 09/05/1981

2466780 GEOVANI FERREIRA NASCIMENTO 31/03/1981

2410100 JOAO BRAGA FILHO 23/03/1981

2432276 WESLEY BENCIO DOS SANTOS 12/02/1981

2510497 CARLOS ANTONIO MONTEIRO RAMOS 08/02/1981

2434073 ELIOMAR RODRIGUES DE ARAUJO 02/02/1981

2496954 MARCOS ANTONIO COSTA DOS SANTOS 16/11/1980

2428590 MAURO LUCIANO SILVA BARRETO 04/11/1980

2539130 PAULO SERGIO ALBUQUERQUE ALVES 07/10/1980

2419344 MANOEL ALVES DA SILVA 26/09/1980

2537941 BETANISIO BARROS DE ALENCAR FILHO 06/09/1980

2538342 RODRIGO DE PAULO BRITO BARBOSA 05/09/1980

2516851 LENISSON DOS SANTOS RIBEIRO 03/05/1980

2458339 ADRIANO JOSE PEREIRA GALENO 24/04/1980

2458258 MARCIO ALVES BARROZO 19/03/1980

2429928 LUCIANO GOMES DA SILVA 02/02/1980

2539669 GONCALO LOPES BEZERRA 30/01/1980

2418288 SERGIO LEITE COELHO JUNIOR 24/12/1979

2460795 OLAVO PEREIRA RESENDE 27/11/1979

2535318 HOZANO LIMA DA SILVA 23/11/1979

2423776 CICERO DE CASSIO DOS SANTOS 17/10/1979

2535466 JOSE NAVEGANTINO DA SILVA CABRAL 15/08/1979

2517396 PAULO CEJO DE SOUSA DA SILVA 25/07/1979

2463670 CLAUDEMIR DE ARAUJO PINTO 21/06/1979

2489904 NILSON DOS SANTOS TENORIO 08/06/1979

2519754 ALLYSSON DO NASCIMENTO DE ARAUJO 02/06/1979

2465246 RAMALHO MUNIZ DE LIMA 29/04/1979

2458121 CLAUTON ALVES DA SILVA 28/03/1979

2426975 MELQUIZEDEQUE SA SOARES 03/02/1979

2424158 EDVALDO LOPES DO NASCIMENTO 26/01/1979

2540328 EDIMAR MOREIRA DA PAZ 15/10/1978

2466864 FRANCISCO MARCELO DE FARIAS 22/09/1978

2537250 JOSINALDO DOS SANTOS DE MOURA 05/09/1978

2437468 FRANCISCO ROBERTO FERREIRA DA SILVA 03/08/1978

2410781 ANTONIO FRANCISCO MARINHO DA MOTA 12/07/1978

2461082 FRANCISCO ROBERTO DO NASCIMENTO SILVA 28/06/1978

2422161 CLENIVAL COSTA MOTA 25/06/1978

2428247 ANTONIO EVERTON DE QUEIROZ RABELO 16/06/1978

2416015 EDINALDO FERNANDES DE LIMA 22/03/1978

2429991 LUCIANO GOMES AGUIAR 09/02/1978

2536940 GILBERTO PORTELA DE SALES 27/01/1978

2438235 FRANCISCO WEDISON FERREIRA COSTA 20/01/1978

2424841 CARLOS CORREIA DE SOUZA 11/01/1978

2442061 JOSINALDO RODRIGUES DE QUEIROZ 08/01/1978

2508150 GLADSTONY SILVA VERAS 02/10/1977

2469457 CARLOS EVANDRO MONTEIRO TEIXEIRA 04/08/1977

2412932 OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA 26/07/1977

2517716 CICERO EDNARDO MIRANDA SIQUEIRA 15/05/1977

2470115 JOSE MAGALHAES DE ARAUJO 29/10/1976

2514744 ALEXSANDER BARBOSA CAVALCANTE 15/04/1976

2471794 JOSE AZEVEDO DA SILVA 28/02/1976

2430993 FABRICIO MACHADO DA SILVA 31/01/1976

2455775 ERIVALDO LOPES DO NASCIMENTO 24/01/1976

2448919 JOSE MARCOS DA SILVA 04/10/1975

2431412 FRANCISCO NEY ROBSON SANTANA DE SOUSA 03/05/1975

2462017 ARILDES ALBUQUERQUE PARENTE 18/04/1975

2437780 MANOEL COMPITO SILVA SIQUEIRA 29/12/1974

2438215 EWEILTON PEROTE DE PAULA 17/11/1974

2462697 JOAO SOARES DE CARVALHO NETO 10/09/1973

2460373 JOSE MARIA NOGUEIRA DE VASCONCELOS JUNIOR 01/10/1972

2435265 FRANCISCO MARCELO PEREIRA MIRANDA 28/02/1972

2540346 RICARDO DE SOUSA GONCALVES 17/11/1971

2410833 ANTONIO FRANCISCO DE AGUIAR 23/06/1970

2434220 CAR ALBERTO NOVR CAR 17/07/1965

2452543 ANTONIO CARLOS CAMPELO DA SILVA 24/02/1965